PORTARIA 120/2023

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário

Municipal de Defesa Social, Estado de Minas

Gerais, usando das atribuições delegadas pela

Portaria 001/2021, RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor: ROGÉRIO LUIZ DE MIRA COSTA A VIAJAR;

REFERENTE À MEIA DIÁRIA PARA A CIDADE DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS –

SP PARA PARTICIPAR DO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO

DE 35 ANOS DA GUARDA CIVIL DA REFERIDA CIDADE. DATA DE SAÍDA:

27/01/2023, HORÁRIO DE SAÍDA: 06H, HORÁRIO DE RETORNO: 18H;

VEÍCULO: ONIX PLACA RUM6J63, MOTORISTA: JULIANO APARECIDO

RIBEIRO.

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 26/01/2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município.

MASSOUD NASSAR NETO

Secretário Municipal de Defesa Social

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

		2023-01-26T15:46:49-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605